
K * ,k

* K
Ŕ *
* k

* * *

Evropská unie , ^ 'm
Fond evropské pomoci nejchudším osobám , T
Operační program potravinové a n-iateriální pomoci %

.mm,,-

DODATEK Č. í

ke smlouvě o partnerství s fii1ančnÍm příspěvkem

v rámci výzvy č. 3021_011

Číslo příjemce: S-1991/ŘDP/2021/1

SIránka l z 5



,k * ,k
* *

* *
ik *

* ,Á, *

Evropská unie r
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiálni ponioci ®

f

,

TENTO DODATEK Č. l (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM
PŘÍSPĚVKEM v rámci výzvy č. 3021011 uzavřené dne 30. 06. 2021 (dále jen ,,Smlouva") je
uzavřen mezi niže uvedenými ,,Smluvními stranami" (nebo jednotlivě ,,Smluvní strana").

Článek l
Smluvní strany'

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha S
zastoupený: Ing. Jaroslavem Cingrem, vedoucím Odboru ňzeni dotačních projektů
ič: 70891095
bankovníspojeni:
(dále jen ,,Příjemce")

a

Mateřská Škola Štěpánka Mladá Boleslav, Na Celně 1117, příspěvková organizace
se sídlem: Na Celně 1.117, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupená: Be. Květuše KruŠková, ředitelka Školy
lČ: 75034115
bankovnispojenh
RED lZO: 600048454
číslo partnera v projektu: P87
(dále jen ,,Partner")

Článek íl
Předmět a účel Dodatku

1. V průběhu realizace projektu ,,Obědy do škol ve Středočeském kraji 1V"(dále jen ,,Projekt")
podpořeného finančními prostředky z Operačního programu potravinové a materiální
pomoci (dále jen ,,OP PMP") došlo k prodloužeM doby realizace projektu i na další školní
rok 2022/2023. Na základě uvedeného byly změněnytermíny realizace itermíny klíčových
aktivit a další souvisejícÍterrníny. Zároveň došlo ke snížení počtu indikátorů, jenž mají být
v rámci projektu naplněny. Původní počet podpořených osob (děti a žáci, kteří získají
potravir)ovou pomoc) a počet vydaných jídel se oproti kvalifikovaMmu odhadu ve smlouvě
snížil, což vedlo ke snÍŽenÍ nákladů na potravinovou pomoc, a tedy i ke snížení finančního
podílu Partnera na projektu. v závislosti ria změně poČtu indikátorů došlo ke snížení
finanční podpory Partnera a Partľler vráti Příjemci část finanční podpory zpět na jeho
bankovní účet uvedený ve ČI. ltohoto dodatku přes účet svého zřizovatele, pokud jím není
Příjemce šáni nejpozději do ukončenirea|izace klíčové aktivity Č.02 - ŘÍzenÍ Projektu.

2. Smluvní strany se dohodly na nás!edujÍcÍch zniěnách Smlouvy:

a) Původníznění ČI, ||, odst. 3. Smlouvy se rušia nahrazuje se tímto novým zněním:

Siránka 2 z 5



* * *
, , Evropská unie* * Fond evropské pomoci nejchudším osobám
* " Operační program potravinové a materiální pomoci

, .~4
* * *

Datum zahájení realizace Projektu [01. 09. 2021].
Datum ukončení realizace věcných aktivit Projektu /7(?jpozdě/'i do [30. 06. 2023].

b) Původní znění ČI. Ill Smlouvy se ruší a r)ahl'a7uje se tímto novým 2něnín]:
,,Role Partneru v projektu a způsob jeho zapojení

1.. Přehled klíčových cŤktivit: které má zce/a/zčásti vykonávat" Partne/) a popis jeho čl'n/)ost/'
v rámci těchto klíčových aktivit':

e Klíčová aktivita č. 01 - Potravinová pomoc ve formě poskytováni' stravy v zařizenich
ško//7/77o stravová/71' (trvání aktivity od l, g. 2021 do 30. 6. 2023 mimo prázdninový
provoz červenec - .srpen 2022)
Partner Projektu zajistí nákup potravin, pi"ípravu hotových jídel a jejich poskytováni
formou stra\/ová/i/' Žákůn7, kteří navštěvuj/' v7dě/án/' v rámci povinné školní docházky na
základní Škole či víceleté gytnnázium a děten?, které navštěvují předškolní vzdělání y
mateřské škole.

Q Klíčová aktivita Č. 02 -- Řízeni Projektu (trvání aktivity od 1. 9. ŽO2i do 31. 7. 2023)
Partner vykonává Část této aktivity spočÍvaj/'c/' v předáváni' podkladů a údajů pro
zpracování zpráv o realizaci Projektu a poskytování další součinnosti' při ř/zenl Projektu
přtj'emci. Koordinátor potravinové pomoci ve fortně stravného je ředitel školy, nebo j/'/ň
pověřený zástupce, který zabezpečí koordinaci projektových aktivit na straně Partneru
Projektu a zajistí komunikaci a předávání podkladů přij'emci.

Kontaktní údaje·ľ·

2. Přehled indikátorů, ktet"é mají být naplněn y Partnerem.'
celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc - 2
" jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává pouze

jednou, bez ohledu na to koh'krát podporu obdržela (počet unikátně podpořených
osob),'

O odchýleni od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci Projektu.
G Počet vydaných jídel - 410'

Hodnoty se určí na základě pruvide/ného sledování odběru stravného v zapojených
školách,

G Fakultativně lze sledovat další indikátory 3,

3. Definice cIlové skupiny, které bude distribuována potravinová pomoc.
Potravinová pomoc ve formě stravného v rámci Projektu je určena cílové skupině:

Stránka 3 z 5



;;'

ý.

,k * ,k

, , Evropská unie
* * Fond evropské pomoci nejchudším osobá" ,

cl íF t

* " OperaČní program potravinové a materiálni po 110* ,k *
b

0 děti ve věku 1 55 let navšt'ěvl/jl'c/' Školu (základní nebo /nat('řskou Školu Či víceleté
gymnázium), které se jako společně /josuzované osoby z hlediska nároku na příspěvek
na živobytí' nacházely v rozhodném období v /')/notné nouzi

e cilovou skupinu ověří místně př/s/ušné kontaktni' pracoviště Úřadu p/"á( e v období
květen - srpen 2021 a leden 2022 (pro Školní rok 2021/2022) a v období červen - Mři' 2022
(pro Školní rok 2022/2023). Úřad práce rovněž informuje zákonné zástupce o p()vinllos[ech
spojen ých se zařazením dítěte do Projektu, "

l 7"(//0 äs'O/K/ je ľ(i/'())'eň /í()/í/(/k'//ľ/' OSO/)ĺ/, /(/(?/'('i Á'('///j/////'k///(? Sc! :(ik"()/7/í);//ji ::(iSľ///)Ci.

'? (k/had s/(/no)'e//.); /)(/r/ne/'e///.
' /'/z,' :/7é/7i )');2)'j' u /'/u}'i(/e/

4 jr' dobč /)()/)'/'Ge//í 'úř(ide/n práce' //i(jho// /));/ (/i/ě/i ///é//(; /KcĹ' .j' ruk )·', /;()/noc )'š(/k /niiZ'(' :"ač// če/'/'(// ňl/

d(;)'rše/li 3 /é/ \'ě/(//.
5 /'o/tud čák )' /'á/ňci /)()).'/'/7/'/é š/{(j//Íi (/()c:h(h"/í,)' (/()s(i/i//(t v /)/"i'i/)(.'/?// ('e/7)á/7/' p()//í(}ci /]/'()j(lk/// /6 /ĺ'/, (:'er/.'/.i

po///oc do s/(()/'/če/7í š/(()/n/'ho /'o/t//. 1·" /)/'/))(/(/ĺ' (ií'/i i(/(?///i/i/(()1"(//i):'(.'/7 k /}()///()c/' /)/'0 /'(j/(
202//2022, ///i/si 17.)'/ /?//(/(/ši/6 /ĺ·/ k l. 9.202/ a )' /j/'i/)(/(/e (/é/i, k/e/'('js()// Úl' /7()/r/'m)'(i'í)' v /)/7'/b(i//l/ /e{//7u,

ň/!/s/' /)ý/ (/é/i //Í/(/dši /6 let pi'c'd /.2.2(R?. ,'l /?(-)/(//(/ sc' diic L/ť' /""ýe/" ""/"?1"' l""' ško//í/' ruk 2//22'2/).?3,
/i7//s/' h.ýí nľk/(/š/' /6 /e/ k /,9, ?(/22,

C) PůvodrňzněnIČL V, odst. 2. Smlouvy se rušia nahrazuje se tímto novým zněním:

,,celkový finanční podíl Partnera na Projektu Č/nĹ' 20 018,25 KČ, Tento podíl představuje
peněžní prostředky poskytnuté Při)'emcem Partnerovi ze zdrojů poskyt'/7utých pňj'emci dle
odst. 1, tohoto článku pro účely realizace projektu (včetnč 5% paušálu na ad/ninist/'ac!'). "

d) Původní zněníčl V, odst. 9 Smlouvy se rušia nahrazuje se tímto novým :'něním:

,, Vpř/padě, že Partner nevyčerpá poskytnuté zálohy v plné výši, musí v rámcizávěrečného
vyúčtování rozdí7 vrátit zpět přtjemci. Tyto prostředky převede na stejný účet, ze kterého
mu byla zaslána finanční' podpora. Zřizovatel, pokud jím není sám Pňj'emce, neprodleně
přepošle celkovou částku získanou od Partnera na účet příjemce. Závěrečné vyúčtování a
případné vrácení nevyčerpaných peněžních prostředků je Partner povinen provést
nejpozději do 31. 07. 2023. "

Rekapitulace změny finančního podi1u Partnera na Projektu:

výše finatičrú podpory
Smlouva o partnerství (S··19.91/ŘDP/2021)

, 20 963,25 KČSnížení podílu -945,00 KČ
Dodatek č. l (S-199I/ŘDP/2021/1) 20 018,25 KČ

Stránka 4 z S



M

Ĺ
J

* 'k ,k
* *

* *
* *

* ,k *

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiáln° pomoc

Článek Ill
Ostatní ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.
2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž příjemce, Partner i

Poskytovatel dotace obdrží její elektronický originál.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejněni v registru smluv, které provede Příjemce.
4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 033-23/2022/RK ze

dne 09. 06. 2022.

V dne If' Ĺu2 022
MU1DE' í3 oLL-"£Ln "l

V Praze dne

Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datuin a čas: 22.08.2022 09:14:45
Důvod:
Místo:

školy do projektu

Stránka 5 z 5



* * *
Yr *

* *
* *

* * *

Evropská unie , ě9
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
OperaČní program potravinové a materiální pomoc'

Podklad pro zapojení školy do projektu
"Název organizace: Mateřská škola Štěpánka Mlädá B{)|es;iav, Ni'š Celně 1:1 .} 'l, (}rga'!izi3(:(·

.Aciresa: Na Celně j].] 7, 293 (}]. Mladá t3(}|eskjv
,RED !ZO: :600048454
IČO (ič): :75()34]]5

4d datové schránky: 9cahp9d

:WWW stránky: vjw\v.|)')s-s{€ř}all|(a9,',veijl){)cje.cz

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (' volitelné)
.Titul před jn3énem:

Jniéno:
J'Příjmení:

.l L

.Titul za jméně m: '
" ="ms =jE-mail:
J\4obii:

á Identifikace ba|lkovního účtu ' ' '

"Název úČtu příjemce:

Názevbanky,
, Číslo ÚČtLL

.m:'Kód banky:
'!Č|s|O účtu dle 1BAN:

.
=mmmm"'

Jste platci DPH? ' ŕ) "

Kategorie

MS děti do 6 let vceti

, MS cleti od 7let

ZS žáci dcj 6 letvčeťŕič

ZŠžáciod 7|etdcj 10

ťZŠ Žáci od 11Iet do 1"

'ZS žáci nad i.5let
T6Čeť
-celkem
.

! ' ' Počet dnů od . Celkové i Celkové j
' Po" t '" " ! Cena za 'i Cena celkeni : ' , ' Rezijni i , . , '
, cc oetř ' . ., , ' 1.9.2021- : naklady za , , , ; zpusobile i' jednotku"' _ v Kč/ldcn ' (- ' í naklacly (5%) ' , . '

i ; stravn ' i : vvdale il 1 l 'l 17 l l r ŕ l X

'e 0,00 KČ . , 0,00 Kč' : 0,00 Kč i C),ů0 Kč
i 0,ô(j KČ ' " 0,0t) Kč , 0,00 Kč : 0,00 Kí '
L . .. .. . . .' ·——— :

0,1")() Kč 0,00 KČ : CĽOD KČ Ĺ CLOU KC :
' cFr· —- .— k. " '

letvČetně ' ; (',GO KČ- ('),00 KČ ' OJJ0 KČ ' CĽOU KČ ;

i let včetně 0,00 Kč : (),00 KČ goo Kí' 0,00 KČ '
C),l)() KC: : 0,00 Kč CJ,00 KČ ; (1,00 KČ "

mr=.' = .

O 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč .
UU ·7T»=.=' .

l . ' ..' w»ammm.i ' Počet dnů od ' Celkové · ..., , ' Celkové
r "' ĺ ' Cena za : Cena celkem ' , ' Reztjm : ,. . ,Kategorie : 'ocet ď ĺ 1.9.2022 - na!claciy za ' . ,, . zpúsobúe' jedno 'ku " , v Kc/1den " . , ' naklacly (56) , .

. ,. 30.6,2023,,:, , ,. .stravně " ' výdaje
'MŠ děti do 6 ktvčetně ' 1 ' 43,00 KČ ' 43,00 KČ 205 8 815,00 Kí' 440,75 Kí' ' g 25',75 u
'MŠ deti od7 let 1 ; 5(),00 KČ , 50,0U KČ 205 1C\ 250,00 KČ 512,50 KČ ; 10 762,5C) KČ
' " " '- -- -" 'ZS uci do 6 let včetně ' 0,00 KČ . 0,,00 KČ 0,00 KČ KČ
zmuôa71ěnó=cr"·""' :
včetně ' " 0,00 KČ 0,00 KC ' 0,00 KČ : 0,00 KC .

'54"let ,
vČelné 0,00 KČ 0,00 KČ - 0,C10 KC : 0,,00 KČ
ZS žáci nad 15Iet . 0,00 KČ 0,00 KČ O,(J0 KČ 0,00 KC

. , . ... .. . .. . . , .. . ..... .. .. . .... .... . .. . ,.,



Evropská unie
: ** Fond evr'opské pon')o(.i nej (:|"1udšil"í'1 OS(')|)áll|

YE zle ý r . r . r

:¢1 + * Operacm program potravmove a ma("enaln)

|)()tľ)()C\ )Ĺf')

Y ·vr.;'&~ocet |j(jäi3=máku
celkem 2 19 065,00 KČ 953,25 KČ 20 018,25 KČ

Počet podpořených žáků C " K"| .,.", , , ,"

, ,, .

, , " "celkem - CELÝ PROJEKT Ž ' 19 0?5,00 c 953,25 KC 20 01.8,2» KC

"' ce"a za iedľÍOlľu U MS ce'ocienni st'"c'viíé '"a j('('l"() (j";1ě h:"a7l.""C 7,'l({)nľ)ýn"| 7á':t(jP("l"'|ľ) 7ä dc'n, (; :7S/'\':'("('|('l\'(h I,\ln|)a/| 1(' K) c("/'Ii)
pouze oběde hrazená zákonnýrn 7á';'"ul')c("n lij dc'n, lato j(y]nol"(ová ("('ňä nc'smi šj'("< "()("l ii:'íil y n:' '.1r:ivr Í|:'/ (i|(" v)'š".','1 ':i,, ,"
107,'2C.05 šíj.
* !ec]ná se o dny, kdy je !)os|<ytová|)o sLřävné v l^'ede|)é|ľl období

předefiriovaná pole
pole určená k vyplněni
vditehiá pole



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 151283550-298124-220819135201, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 7 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: razítko + podpis

Ověřující osoba: MICHAELARICHTROVÁ
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 19.08.2022

EHMM,


